广西工商职业技术学院

公 示

根据学院《关于开展 2014-2015 学年学生评优工作的通知》

（桂商院学〔2015〕43 号）精神，经各班、各系推荐，学院评审

会研究审核，拟评选税会 1332 班等 18 个班级为“先进班集体”，

评选会审 1331 班覃洁萍等 262 名同学为“三好学生”获得者，评

选报关 1331 班潘廷禄等 262 名同学为“校长奖学金”获得者，评

选室内 1331 班莫鹏辉等 169 名同学为“优秀学生干部”获得者。

现予公示。

公示期 5 天（11 月 19 日-11 月 25 日），广大师生如对上述推

荐人选有异议，可在 2015 年 11 月 25 日（星期三）前，署真实单位

（班级）、姓名向学生工作处反映。群众如实反映情况受法律保护。

联系电话：2359457

附件：2014-2015 学年学生先进集体、先进个人获奖名单

广西工商职业技术学院

2015 年 11 月 19 日